

نام دانش آموز:	اداره کل آموزش و پرورش مازندران	سوال امتحانی درس : آمادگی دفاعی
نام خانوادگی :	اداره آموزش و پرورش شهرستان بابل	نوبت : دوم
نام آموزشگاه :		تاریخ امتحان : ۱۴۰۲ / /
ساعت شروع : صبح	رشته : -	مدت امتحان : ۴۰ دقیقه
پایه : دهم		تعداد صفحات : ۲

ردیف	شرح سؤالات	بارم
۱	<p>عبارت درست یا نادرست را با علامت ص / غ مشخص کنید.</p> <p>الف) برای دستیابی به امنیت پایدار همواره باید سطح آن را ارتقاء بخشید.</p> <p>ب) انقلاب اسلامی ایران بر پایه ی شعار عدالت شکل گرفته است.</p> <p>ج) هر حکومت و دولتی برای حفظ استقلال و تمامیت ارضی خود نیاز به نیروهای مردمی قوی دارد.</p> <p>د) مسافتی که یک سلاح یا هر نوع پرتابه ی دیگر می تواند شلیک کند برد موثر گویند.</p> <p>ه) در میدان نبرد سایبر گروه های خلافکار با انگیزه کسب منفعت اقتصادی دست به حملات سایبری می زنند.</p> <p>و) در در تمامی موارد علل واقعی حادثه های اطرافمان بی احتیاطی و بی اطلاعی است.</p>	۱/۵
۲	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>الف) تبلیغات منفی و گسترده علیه ایران از طریق رسانه ها نمونه ای از تهدید است.</p> <p>۱) اقتصادی ۲) سیاسی ۳) نظامی ۴) فرهنگی</p> <p>ب) آنچه در ایران امروز محور حملات و تهاجمات دشمن قرار گرفته است.</p> <p>۱) معنویت و اخلاق مداری ۲) سبک زندگی مردم ۳) اقتصاد و معیشت مردم ۴) استقلال و آزادی</p> <p>ج) نوای پیروزی و آزادسازی خونین شهر در کدام عملیات شنیده شد؟</p> <p>۱) الی بیت المقدس ۲) مرصاد ۳) والفجر ۴ ۴) ثامن الائمه</p> <p>د) کدام یک از گزینه های زیر جزء مزایای خدمت سربازی نیست؟</p> <p>۱) ایجاد نظم ۲) عدم صدور پروانه کسب ۳) تقویت روحیه جنگاوری ۴) ایجاد روحیه استقلال</p>	۱
۳	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>الف) مجموعه اعمالی که برای برطرف کردن خطای تیر سلاح انجام می شود گویند.</p> <p>ب) از تجربه های آموزنده ی دفاع مقدس می باشد.</p> <p>ج) به فرموده رهبر معظم انقلاب راهکار اساسی مقابله با جنگ اقتصادی است.</p> <p>د) برای رسم نقشه خطر ابتدا باید را مشخص کنیم</p>	۱

ردیف	ادامه سوال ص-۲	نمره
۴	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>الف) ۲ مورد از محورهای سیاست دفاعی ایران کدامند؟</p> <p>ب) ۲ مورد از ماموریت های بسیج را نام ببرید.</p> <p>ج) ۲ مورد از فتنه های (شیوه های سخت و نرم) صهیونیسم و استکبار جهانی در برابر حرکات مردمی را نام ببرید.</p> <p>د) ماموریت اصلی سلاح کلاشینکف چیست؟</p> <p>ه) به اختلال دستگاه گردش خون برای خون رسانی کافی به سلول ها چه می گویند؟</p>	۲
۵	از مراحل دفاع مقدس فقط دو مورد را بنویسید؟	۰/۵
۶	۲ مورد از مهمترین اقدامات کمک های اولیه را نام ببرید.	۰/۵
۷	۳ مورد از حالات تیراندازی عملیاتی دفاعی و هجومی را نام ببرید.	۰/۷۵
۸	۳ راهکار مقابله با آتش را نام ببرید.	۰/۷۵
۹	۲ مورد از اهداف جنگ نرم را نام ببرید؟	۱
۱۰	از چهار مأموریت سازمان بسیج مستضعفین، ۲ مورد را بنویسید؟	۱
۱۱	پدافند غیرعامل را تعریف کنید.	۱
۱۲	ایمنی و پیشگیری را تعریف کنید.	۱
	موفق باشید	جمع نمره ۱۲

نمره ورقه	با عدد	نمره تجدید نظر	با عدد
	با حروف	با حروف	با حروف
نام دبیر و امضاء :	تاریخ:	نام دبیر و امضاء :	تاریخ: